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Valg	  af	  dirigent	  

Karsten	  Kryger	  Hansen	  blev	  valgt	  som	  dirigent	  og	  konstaterede,	  at	  generalforsamlingen	  var	  lovligt	  
indvarslet.	  

	  

Valg	  af	  referent	  

Flemming	  Junker	  blev	  valgt	  

	  

Formandens	  beretning	  

Jens	  Houmann	  fortalte,	  at	  klubben	  havde	  haft	  et	  spændende	  år,	  som	  begyndte	  med,	  at	  man	  stod	  uden	  
regnskab.	  	  

Men	  både	  dette	  og	  mange	  andre	  forhold	  er	  der	  kommet	  styr	  på,	  lige	  som	  der	  gennem	  sæsonen	  er	  budt	  på	  
mange	  arrangementer	  –	  måske	  også	  for	  mange,	  mente	  formanden.	  Under	  alle	  omstændigheder	  mener	  
man	  i	  bestyrelsen,	  at	  man	  har	  fået	  styr	  på	  tingene	  og	  på,	  hvad	  man	  vil	  med	  klubben.	  Man	  har	  blandt	  andet	  
arbejdet	  med	  at	  gøre	  billedkritikken	  mere	  konstruktiv	  og	  med	  tema-‐fotos,	  som	  er	  kommet	  godt	  fra	  start,	  
selv	  om	  ikke	  videre	  mange	  har	  deltaget.	  Ifølge	  formanden	  har	  det	  været	  en	  klar	  fordel,	  at	  der	  nu	  er	  fem	  
medlemmer	  i	  bestyrelsen	  plus	  at	  man	  har	  to	  arbejdende	  suppleanter.	  Man	  har	  blandt	  andet	  fået	  lavet	  en	  
husorden	  og	  en	  forretningsorden,	  revideret	  klubkonkurrencen,	  tegnet	  abonnement	  på	  Dropbox	  og	  skaffet	  
nye	  borde	  og	  stole.	  Men	  stolperne	  må	  vi	  vænne	  os	  til,	  sagde	  han.	  

Formanden	  kunne	  konstatere,	  at	  arrangementer	  med	  gæster	  udefra	  er	  dem,	  der	  trækker	  flest	  deltagere.	  

Internationalt	  har	  klubben	  deltaget	  i	  de	  udstillinger,	  vi	  plejer,	  og	  vi	  er	  også	  fortsat	  medlem	  af	  SDF,	  selv	  om	  
der	  har	  været	  en	  del	  ballade	  i	  organisationen.	  Vi	  har	  tiltro	  til,	  at	  der	  kommer	  styr	  på	  det,	  sagde	  formanden.	  

Fremover	  vil	  vi	  bruge	  nogle	  penge	  på	  indretningen	  i	  klubben,	  lige	  som	  der	  skal	  arbejdes	  for	  større	  synlighed	  
udadtil,	  blandt	  andet	  på	  sygehuse	  og	  biblioteker,	  men	  formanden	  mente	  også,	  at	  klubben	  godt	  kunne	  
udnytte	  de	  forskellige	  medlemmers	  viden	  bedre	  end	  nu.	  

Beretningen	  blev	  godkendt.	  

	  

Regnskab	  

Tonny	  Johannsen	  fremlagde	  regnskabet,	  som	  viser	  en	  omsætning	  på	  54.934	  kroner	  og	  et	  overskud	  på	  6.986	  
kroner.	  Der	  var	  ved	  regnskabets	  afslutning	  46	  medlemmer	  i	  klubben.	  Revisor	  Jørn	  Skytte	  kunne	  melde,	  at	  
regnskabet	  er	  i	  meget	  fin	  stand.	  Der	  er	  intet	  at	  komme	  efter,	  sagde	  han.	  

Regnskabet	  blev	  godkendt.	  

	  

Budget	  



Under	  fremlæggelse	  af	  budgettet	  sagde	  Tonny	  Johannsen,	  at	  bestyrelsen	  lægger	  op	  til	  at	  bruge	  10.000	  
kroner	  på	  nyanskaffelser	  og	  forbedring	  af	  lokalerne.	  Det	  vil	  ganske	  vist	  resultere	  i	  et	  underskud,	  men	  det	  
skyldes	  et	  ønske	  om	  at	  minimere	  tidligere	  års	  overskud.	  

Budgettet	  blev	  vedtaget.	  

	  

Kontingent	  

Bestyrelsen	  foreslog	  uændret	  kontingent	  på	  500	  kr.	  pr.	  halvår.	  Imidlertid	  foreslog	  man	  at	  ændre	  
opkrævningstidspunktet	  til	  1.	  maj	  og	  1.	  november	  af	  hensyn	  til	  indbetalingen	  til	  SDF,	  som	  også	  får	  nyt	  
tidspunkt.	  For	  at	  få	  indbetalingerne	  til	  at	  gå	  op	  i	  forhold	  til	  de	  senere	  opkrævningstidspunkter	  er	  det	  
nødvendigt	  næste	  gang	  at	  betale	  for	  to	  måneder	  ekstra,	  altså	  666	  kroner.	  

Kontingentet	  blev	  godkendt.	  

	  

Indkomne	  forslag	  

Der	  var	  ingen	  indkomne	  forslag.	  

	  

Valg	  til	  bestyrelsen	  

Ernst	  Jensen	  ønskede	  ikke	  genvalg.	  I	  stedet	  blev	  Søren	  Gunge	  valgt.	  

De	  øvrige	  valg	  var	  genvalg.	  

	  

Eventuelt	  

Under	  eventuelt	  var	  der	  en	  lang	  snak	  om,	  hvad	  vi	  vil	  med	  klubben,	  om	  klubafteners	  længde	  og	  indhold.	  
Formanden	  opfordrede	  medlemmerne	  til	  at	  komme	  frem	  med	  forslag	  og	  idéer	  til	  arrangementer	  og	  
aktiviteter.	  

	  

	  

	  

	   	   	   	   Flemming	  Junker	  

	   	   	   	   22.4.2015	  

	  

	  

	  


